КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 г.                                с. Огур                                                       №  6
Об отмене Постановления от 03.06.2014 г. № 19 «Об утверждении

Порядка предоставления и проверки сведений о расходах
муниципальных служащих администрации Огурского сельсовета,

а также их супругов и несовершеннолетних детей»

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Огурского сельсовета от 03.06.2014 г. № 19 «Об утверждении Порядка предоставления и проверки сведений о расходах муниципальных служащих администрации Огурского сельсовета, а также их супругов и несовершеннолетних детей» отменить, как незаконное

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Огурский вестник».

Глава Огурского сельсовета                                                             А.М. Темеров